



Koło Geografów „Peneplena”, pod naukowym patronatem Polskiego Towarzystwa Geograficznego wraz ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Słowaka i Chorzowskim Centrum Kultury, zapraszają na 29. Peneplena Travel Festival - 11. Chorzowski Tydzień Podróży.

Zainaugurowana w 1990 roku impreza odbędzie się w dniach 29.11-2.12.2017 r.

Spotkania ze znanymi globtroterami, wywodzącymi się między innymi z chorzowskiego „Słowaka”, zainaugurowane zostaną w Auli Krzemienieckiej Akademickiego Zespołu Szkół Ogólnokształcących (ul. Dąbrowskiego 36) w środę 29.11. Od czwartku do soboty, gospodarzem Festiwalu będzie Chorzowskie Centrum Kultury. Festiwalowi towarzyszyć będą wystawy fotograficzne w siedzibie AZSO i ChCK.

W czasie Festiwalu przeprowadzona zostanie zbiórka pieniężna pod egidą Funduszu Narodów Zjednoczonych na Rzecz Dzieci w ramach programu „Spraw aby dzieci z Syrii przetrwały zimę”, w którym aktywnie uczestniczy chorzowski „Słowak” - szkoła zrzeszona w Klubie Szkół UNICEF (numer zbiórki 2017/372/OR).

W piątek na dopołudniowym Maratonie Podróżniczym o swych podróżach opowiedzą uczniowie Słowaka, a o zwyczajach, także kulinarnych nasi słowakowi „obcokrajowcy” w Restauracji Pod Globusem.

Festiwal będzie wirtualną podróżą po różnych zakątkach Ziemi, w czasie której widzowie będą poznawać przyrodę, dziedzictwo kulturowe oraz zwyczaje zamieszkujących je ludzi. Podróżnicy ze Słowaka zabiorą widzów w sentymentalno-patriotyczną podróż śladem polskich dzieci - uchodźców z czasów II wojny światowej i odwiedzą córkę Dobrego Maharadży.

Amatorów egzotycznych smaków zapraszamy w sobotę na warsztaty i degustację pod egidą mistrzów z *Hurry Curry*, znanych katowickich i krakowskich restauracji, serwujących oryginalne azjatyckie specjały.

Szczegółowy program tegorocznego festiwalu podróżniczego znajdzie się na stronie, www.peneplena.pl/ptf.

Festiwal objęli swym patronatem Prezydent Miasta Chorzów oraz J.M. Rektor Uniwersytetu Śląskiego. Naukowym patronatem zaszczyliło nas jak zawsze Polskie Towarzystwo Geograficzne.